
 

 

  

  
  

 
 

Alfa Human Service 
Na Vrcholu 25 
130 00  Praha 3 

IČ: 70863059 
info@alfabet.cz 
 

www.alfahs.cz 
www.alfabet.cz 

tel.: (+420) 242 441 489 
        (+420) 242 441 830
  

 

Praha, 25. 8. 2015 

Informace pro média 

 

Projekt Vzdělaná ředitelka – vzdělaný tým MŠ ukončen 

 

Projekt Vzdělaná ředitelka – vzdělaný tým MŠ, který umožnil ředitelkám a 

pedagogům mateřských škol zúčastnit se tuzemských a zahraničních stáží a několika 

odborných workshopů s cílem získat a sdílet praktické zkušenosti a zvýšit odborné 

kompetence dospěl do svého závěru. 

Zkušenosti a poznatky ze zahraničních stáží v předškolních zařízení v Německu, 

Nizozemsku a Švédsku obsahuje Příručka dobré praxe, kterou Alfa Human Service 

vydala během července 2015 a která je v kanceláři AHS k dispozici na vyžádání.  Na 

podzim se take uskuteční workshop, shrnující závěry celého projektu – datum bude v 

předstihu oznámeno na webových stránkách www.alfahs.cz . 

 

Projekt realizovala od podzimu 2014 do června 2015 Alfa Human Service – 

akreditovaná vzdělávací instituce MŠMT (48 191/2012-201-889) s 

dlouholetou praxí ve vzdělávání předškolních pedagogů. Partnerem projektu bylo 

Statutární město Pardubice. 

 

Pro více informací kontaktujte:  

Petra Adámková, 607 216 236, petra.adamkova@alfabet.cz www.alfahs.cz, 
www.alfabet.cz 

 

 

  

	
	

http://www.alfahs.cz/

